贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室关于举办2022年民营
企业线上招聘月活动的通知

各普通高等学校，各有关用人单位，各高校毕业生:

党中央、国务院及省委、省政府高度重视高校毕业生就业

工作，把稳就业保就业置于“六稳”“六保”之首，为充分挖

掘就业岗位，积极搭建双选平台，抓好供需对接活动，全力促

进我省 2022 届高校毕业生更加充分更高质量就业。省教育厅、

省工商业联合会将举办“千方百计拓岗位 攻坚克难促就业”

2022 年民营企业线上招聘月活动。现将有关事项通知如下。

一、组织机构

主办单位：贵州省教育厅 贵州省工商业联合会

承办单位：贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室

协办单位：贵州省各普通高等学校毕业生就业工作部门

二、活动主题

千方百计拓岗位 攻坚克难促就业

——贵州省 2022 年民营企业线上招聘月活动

三、活动时间

2022 年 7 月 4 日至 8 月 4 日。

四、活动平台

贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室就业信息网

http://www.baidu.com/link?url=tSLKWK9Ms3sFadnwI6jnoQrECZMguprk09t6uH2qDXjaue8_BZJ5vk0zmyAN9qoy

- 2 -

（http://www.gzsjyzx.com）。

五、活动安排

（一）用人单位

1.前期已经提供岗位需求信息的用人单位，活动期间要注

意接听电话，随时登陆本单位邮箱查阅毕业生应聘情况，筛选

毕业生简历，及时与毕业生联系沟通，处理面试及签订就业协

议等相关手续。

2.如需协助招聘，请提前与省教育厅、省工商业联合会及

各高校招生就业处联系，省教育厅、省工商业联合会、各普通

高校将对用人单位提供有关服务。

3.各用人单位要安排人资部门专门负责线上招聘工作，活

动期间要有专人值守，严肃认真接待毕业生电话咨询，严谨细

致处理毕业生关心关切，及时回复毕业生应聘情况，确保线上

招聘活动安全有序、公平公正。

（二）全省各普通高等学校

1.各高校要积极通知并组织本校未就业毕业生于 2022 年

7月4日前登录贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室就

业信息网（http://www.gzsjyzx.com）查看下载用人单位岗位

需求信息，各高校毕业生要完善好自己的个人简历，及时与用

人单位联系，及时向用人单位发布求职简历，与用人单位保持

沟通，以确保面试、签订就业手续等顺利进行。

2.线上招聘活动期间各高校要有专人值守，为毕业生提供

个性化、精准化服务，并做好毕业生签约手续及就业相关政策

- 3 -

法规的咨询、解答和指导等相关工作。

六、其他事项

本次线上招聘活动公益为高校毕业生就业服务，严禁任何

单位、任何个人向毕业生收取任何费用。各用人单位要保证资

质材料和招聘简章的真实性和准确性，严禁发布虚假和歧视性

等招聘信息，经发现存在虚假招聘、欺诈招聘、售卖简历等损

害毕业生合法权益的，将依法依规严肃追究用人单位责任并纳

入黑名单管理。

七、联系方式

省教育厅

联 系 人：詹鑫 吴松席

联系电话： 0851-86812656

省工商业联合会

联 系 人：李燕

联系电话：0851-86572642

附件：2022 年民营企业线上招聘月活动岗位需求信息表

贵州省教育厅办公室

2022 年 7 月 5 日

	本次线上招聘活动公益为高校毕业生就业服务，严禁任何单位、任何个人向毕业生收取任何费用。各用人单位要保